
7. 2. 2022

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

10 otázek pro ... Václava Macha
Mgr. Václav Mach je spoluzakladatel středně velké advokátní kanceláře s celorepublikovou
působností, v rámci které vede pobočku v Trutnově. Ve své praxi se zaměřuje zejména na civilní a
insolvenční právo. Ve způsobu řízení kanceláře i ve výkonu samotné advokacie klade důraz na využití
moderních metod a technologií.

1. Proč jste se rozhodl stát právníkem?
Nebudu říkat, že to byl můj sen, jen to tak nějak vyplynulo z mého studijního života. Technické obory
mi nešly a z humanitních jsem měl nejblíže k právu.  

2. Kdo Vás v životě - tom pracovním i soukromém - nejvíce motivuje?
Obecně to jsou úspěšní, ale přesto skromní lidé.

3. Který zákon považujete za nejzdařilejší?
Trestní zákoník.

4. Ideální způsob relaxace?
Jednoznačně sportem.

5. Zážitek z praxe, který Vám nejvíce utkvěl v paměti?
Rekonstrukce úprku pachatele trestné činnosti před motorizovanou policejní hlídkou.  

6. Čím byste byl, kdybyste nebyl právníkem?
Raději bych odpověděl na otázku čím bych chtěl být, pokud bych nebyl právníkem. Architektem.

7. Kdyby pro Vás peníze nebyly vůbec důležité, co byste dělal?
Hlavně se nestresoval a užíval si života.

8. Jaké jsou Vaše silné stránky a jaké ty slabé?
Silné stránky asi kreativita a schopnost nacházet řešení. Slabá stránka občasná laxnost.

9. Jací lidé Vás nejvíce dokáží rozčílit?
Ne zcela inteligentní lidé, kteří si přesto myslí opak.

10. Kde se vidíte za 10 let?
Těžko předvídat a mít přehnaná očekávání. Rád bych byl alespoň na stejném místě jako doposud,
možná s větším vlivem na okolní dění.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

Další články:
10 otázek pro ... Jana Kohouta

https://www.epravo.cz/
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-jana-kohouta-119485.html


10 otázek pro ... Jana Havla
10 otázek pro ... Lukáše Vacka
10 otázek pro ... Filipa Seiferta
10 otázek pro ... Petru Zaoralovou
10 otázek pro ... Michala Jaška
10 otázek pro ... Lukáše Rezka
10 otázek pro ... Olgu Kaizar
10 otázek pro ... Martina Wintera
10 otázek pro ... Aleše Linharta
10 otázek pro ... Marka Jakubíka

https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-jana-havla-119669.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-vacka-119662.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-filipa-seiferta-119461.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-petru-zaoralovou-119459.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-michala-jaska-119606.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-rezka-119299.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-olgu-kaizar-119572.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-martina-wintera-119298.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-alese-linharta-119458.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-marka-jakubika-119297.html

